cit.  

Item post ipsum tercium Stephanum regnavit Bela tercius, frater eius, filius scilicet Geyse 

secundi, annis XXIII, mense uno, diebus novem, et genuit duos filios, Emericum et Andre-

am. Obiit in anno Domini Mo CLXXXXVIo. Cuius corpus Albe sepultum est. Item post 

ipsum regnavit Emericus, filius eius annis octo, mensibus septem, diebus sex, et genuit fili-

um Ladislaum. Obiit autem anno Domini Mo CCo IIIIo, et in ecclesia Agriensi sepelitur. 

Item post ipsum regnavit Ladislaus, filius ipsius mensibus sex, diebus duobus. Sine hae-

rede decessit in eodem anno, quo pater eius mortuus est etc. Alba quiescit. 
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Item post ipsum regnavit Andreas, filius Belae Ceci, annis XXX, et genuit filios, Belam, 

Colomanum, Andream et beatam Elizabeth de prima uxore, de secunda vero uxore, filia 

videlicet marchionis Estensis, genuit Stephanum, patrem Andreae tercii, qui de Venetiis 

dicebatur, eo quod Stephanus rex eundem genuerat ex filia cuiusdam civis Wenetiensis, 

cuius auxilio idem Andreas rex venerat in Hungariam. Obiit autem iste Andreas in anno 

Domini Mo CCXXXIIIIo, et in ecclesia Waradiensi sepelitur. 

Item post ipsum regnavit Bela quartus, filius eius annis triginta tribus, et mensibus sep-

tem, genuitque duos filios Stephanum et Belam, ac obiit anno Domini Mo CCLXo VIIIo, 

cuius corpus Strigonio, aput fratres minores in ecclesia beatae Mariae virginis, quam ipse 

vivens construxerat, requiescit. 

Item post ipsum regnavit Stephanus quartus, filius eius duobus annis, et genuit filium 

Ladislaum et filiam Mariam, quae fuit nupta Carolo Claudo filio Caroli Magni, qui etiam 

ex donacione ecclesiae Romani fuit rex Siciliae, de qua genuit Carolum Marcellum, quam 

Carolus Marcellus ex filia imperatoris Rudolphi Clementius nomine genuit Carobertum, 

quasi Carolum Robertum, quem Hungaria vocavat Carolum. Obiit autem iste Stephanus 

quartus anno Domini Mo CCLXXo, cuius corpus in insula Budensi requiescit. 

Item post ipsum regnavit Ladislaus, filius eius annis XVI, qui est occisus sub excomuni-

cacione per comanos quibus adheserant in suo tentorio. Decessit sine haerede anno Domini 

Mo CCo LXXXVIImo. 

Item post ipsum regnavit prefatus tercius Andreas de Veneciis annis decem, qui decessit 

sine haerede anno Domini Mo CCCo, et sepultus est Bude, in ecclesia beati Joannis Evan-

geliste, apud fratres minores. [!] 

Item post ipsum regnavit Carolus predictus, qui ex progenie quarti regis Stephani pro-